
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 364

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:18:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14032017/2017

N° do Processo: 14032017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 12:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 12:34:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 12:34:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
IAMI
Resumo:
Numero                                           Razão Social                                                Valor                 Início
Término  20170220                         CRISTIANE MARINHO DE OLIVEIRA               R$ 20.700,00      
03/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2021 00:00:00 8º TERMO ADITIVO CORRETO Baixar

01/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/364/piamip/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7700332640cbf57b027bb7abde468b.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb57d04272408ef63a69de6dfccc207.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3353d053b9d89b2f78b6434ad00961a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0d567185fd2a7b82e8a0a75dff708bc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/10/2021 00:00:00 8º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

14/09/2021 00:00:00 7º ADITIVO DE PRAZO- CORRETO Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

31/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

31/03/2021 00:00:00 7º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

07/10/2019 04:10:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

07/10/2019 04:10:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

07/10/2019 04:10:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

07/10/2019 04:10:00 4 TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 10:00:00 3º TERMO ADITIVO ESCANEADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 09:59:00 3º aditivo PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2019 09:59:00 3º aditivo PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSIN... Baixar

28/03/2019 09:59:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:37:00 2º ADITIVO PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:37:00 2º ADITIVO PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO... Baixar

25/09/2018 11:37:00 2º ADITIVOJUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:37:00 2º ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - ALUGUEL DE IMÓV... Baixar

23/02/2018 12:19:00 ADITIVO Nº 01PARECER CONTROLE INTERNO-ASINADO.pdf Baixar

23/02/2018 12:19:00 ADITIVO Nº 01 LOCAÇÃO DE IMÓVEL - CRISTIANE MAR... Baixar

16/11/2017 12:37:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO23052017180028 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 12:37:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPESA2305201717591...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f05db23907c8691eef8377b863ae39c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491ebba225cf4c96f15a70591b2596c7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/933a0d68f4ff1b933983dd9e5ae7d2d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb83347faecb102a394f878b636e2a49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca253ea9d7325bbf4da844f98aac4d47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6174ca94cf9a8c767815abb45937cb2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72e80473b7e8dbd7930c4e5fd72498cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d49786e760592dba6987389c6f56c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T3WFxFr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bOsrjRz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6mY1eBI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezTlXP8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oin3wfK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nDPO3nL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rkda47s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xs4TdxH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GrOsqp8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xiyWlRb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nkJz0wM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nJOsmzc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hrr5QjR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yXoNsRy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u6V2JXw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ChDgbFZ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 12:37:00 PARECER JURIDICO23052017181403 - Assinado.pdf Baixar

16/11/2017 12:37:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO23052017180128_... Baixar

16/11/2017 12:37:00 CONTROLE INTERNO23052017181659 - Assinado.pdf Baixar

16/11/2017 12:37:00 CONTRATO CRISTIANE MARINHO DE OLIVEIRA -IAMI - ... Baixar

06/10/0002 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

06/10/0002 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

06/10/0002 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

06/10/0002 00:00:00 6º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/0002 00:00:00 TERMO ADITIVO ESCANEADO-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/0002 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/0002 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/04/0002 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tnKBPyz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TretyQU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/otGYZf7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ixx0KYG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cekU45.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H0KHoXk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GRGscPr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZVbX7NU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/knTyiBu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AuCr7zc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yQp04Fg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kO23AjP.pdf

